REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._ 852\ Prot. Viors mé, (& . 85. 2021
VENDIM
Nr. 18, daté 11. 05. 2021

PER SHPERBLIM NGA FONDI I VECANTE I UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje té nenit 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ", nenit 25 pika 1 shkronja rr, t&
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, nenin 7 t¢ VKM nr 493, daté 06. 07. 2011
“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 929, daté 17. 11. 2010 1¢é Késhillit t¢é Ministrave “Pér
krijimin dhe pérdorimin e fondit té vecanté”, propozimit t& Administratorit ardhur me
shkresén nr. 375/2 prot, dat€ 14. 04. 2021, shkresén nr. 529/2 prot, daté 08. 04. 2021 né&
mbledhjen e datés 11. 05. 2021 Bordi i Administrimit,

VENDOSI

1. T’i jepet ndihmé financiare me rastin e daljes n& pension, né shumén 47, 875 (dyzeté
e shtatémijé e tetéqind e shtatédhjeté e pesé) leké&, Znj. Qerime Leskaj.

2. T’i jepet ndihmé financiare pér familjarét e t& ndjerit Dr. Fejzi Alushi né masén
50,000 (pesédhjetémijg) leké.

3. Efekti financiar i kétij vendimi do t€ pérballohet nga fondi i veganté i Buxhetit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg pér vitin 2021.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

5. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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